EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Collectivité : AUSSAC VADALLE

  Date de convocation :

02.07.2004

  Membres :


     En exercice :
   11

     Présents :
   07

     Votants :
   07
   

   Décisions N°


00002
Objet : Ouverture de crédit
Après en avoir délibéré, décide de procéder au vote de crédits supplémentaires suivants sur le budget de l’exercice.


	Chap.
	Compte
	OpER.
	SERVICE
	NATURE
	MONTANT

	023
	023
	
	
	Virement à section investissement
	+ 5500.00

	
	
	
	
	
	

	23
	2313
	27
	
	Logement n°2 Aussac
	+ 4800,00

	23
	2313
	37
	
	Rénovation ancien log communal
	+ 700,00



	Chap.
	Compte
	OpER.
	SERVICE
	NATURE
	MONTANT

	013
	6419
	
	
	Remb.sur rémunér.personnel
	+ 5500.00

	
	
	
	
	
	

	021
	021
	000
	
	Virement de la  section fonctionnement
	+ 5500.00

	
	
	
	
	
	


AUSSAC VADALLE, le 19/07/2004





L’ordonnateur,

L'an deux mil quatre le sept Juillet à dix-huit heures trente le conseil municipal d'Aussac-Vadalle dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de Monsieur Gérard LIOT Maire.





Date de convocation du conseil municipal :  02 Juillet  2004





Présents: M LIOT, Mme JUBIEN, M.GRZESKIEWIEZ,  M. DEBEAULIEU, M. MONTASSIER,  Mme TUILLIERE, M. HARDY 





Absents  M BRUNET,  Mme GUILBAUD,


Absents excusés : M. MAUPETIT,  M. GUILLIEN





Madame JUBIEN Monique a été élue secrétaire de séance





:





COMPTES DEPENSES





COMPTES RECETTES








